SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2017

ATTIVITA'

IMMOBILIZZAZIONI

CREDITI

MOBILI E ARREDI E MACCHINE UFF
SOFTWARE

COMPUTER

CONDIZIONATORI

BANCA ETICA ACCANTO. PER TFR C/C 210360
QUOTA ASSOCIATIVA BANCA ETICA

VS. PROPRIETARIO IMMOBILE DEP CAUZ
VS. UNIPOL ACCANTONAMENTO PER TFR
VS. DIPENDEN PER ANTICIP TFR

VS. ASSOCIATI PER QUOTE PREGR E CORRENTI:

QUOTE PREGRESSE 1999/2015
QUOTE ANNO 2017

DISPONIBILITA' LIQUIDE

CASSA CONTANTI

CARTA PREPAGATA BANCA NUOVA 2337
C/C BANCA ETICA 153922

C/C BANCA NUOVA 344050

C/C BANCA POPOLARE SICILIANA 3697

TOTALE ATTIVITA'

parziali totali
€ 15.816,67
€ 5.483,45
€ 3.415,57
€ 3.171,00
€ 13.500,00
€ 555,00
€ 41.941,69
€ 1.000,00
€ 3.000,00
€ 6.000,00
€ 10.000,00
€ 10.661,77
€ 15.400,00
€ 26.061,77
€ 153,21
€ 810,89
€ 31.105,05
€ 5.866,62
€ 433,99
€ 38.369,76
€ 116.373,22

L‘importo, versato al CONAF, si riferisce a 16 quote degli associati sospesi

PASSIVITA'
DEBITI
VS CONSIGLIO NAZIONALE:

n.assoc PAGATO DECEDUT RESIDUO

2007 733 716*43,9 2
2008 760 726*43,9 2
2009 782 757*43,9 3
2010 765 744*43,9 2
2011 737 724*50 4
2012 746 730*55 1
2013 794 709*55
2014 677 677*55
2015 612 628*55
2016 634 623*55
2017 627 614*55
TOTALE
VS. FEDERAZIONE REGIONALE:
2017 627 516*15
TOTALE
PER TFR:
QUOTE PREGRESSE
QUOTA 2017

VS. ENTI PREVIDENZIALI:
INPS 11 e12 2017

VS. UFFICI FINANZIARI:
IRPEF E ADDIZIONALE
IRAP

SINDACATO

TOTALE PASSIVITA'
PATRIMONIO NETTO
TOTALE A PAREGGIO

15*43,9
32*43,9
22*43,9
19*43,9
9*50
7*55
8555
ZERO
16*55
11*565
13/55

111*15

parziali totali
€ 658,50
€ 1.404,80
€ 965,80
€ 834,10
€ 450,00
€ 385,00
€ 4.675,00
-€ 880,00 | *
€ 605,00
€ 715,00
€ 9.813,20
€ 1.665,00
€ 1.665,00
€ 35.030,33
€ 2.504,82
€ 37.535,15
€ 2.372,00
€ 2.372,00
€ 172,48
€ 367,53
€ 11,98
€ 551,99
€ 51.937,34
€ 64.435,88
€116.373,22




